Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2018  года № 6

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от 25.10.2012 года №55 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского
поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 25.10.2012 года №55 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan.ru.

Глава сельского поселения
Г.А. Саймулукова